

وزیر کار در جمع فعالان کارگری:

جلوی انزوای تشکل‌های کار گری را گرفتیم
ربیعی با بیان اینکه تشکل‌های کارگری به صورت کمی ۵۵درصد رشد کرده‌اند، گفت: تشکلات تجمعی ما در حال فرو افتادن بود که آنها را در قالب شوراهای احیا کردیم و باید به سمت قدرتمند کردن تشکل‌ها پیش برویم.
علی ربیعی وزیرتعاون، کار و رفاه اجتماعی با حضور در نشست با نمایندگان و اعضای تشکل های عالی کارگری که در وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی برگزار شد، اظهار داشت: رابطه خوبی با اعضای تشکل‌ها دارم و تحولات جامعه کارگری را به خوبی می‌دانم. وی با اعلام اینکه در تشکل های کارگری به صورت کمی ۵۵درصد رشد داشتیم، گفت: تشکلات تجمعی ما در حال فرو افتادن بود که آنها را در قالب شوراهای احیا کردیم، چرا که وجود هر نوع تشکلی به سمت قدرتمند کردن تشکل‌ها پیش برویم. ربیعی شنیده شدن صدای تشکل‌ها و کیفی کردن فعالیت‌های آنها را راهکاری دیگری برای قدرتمند سازی تشکل ها دانست و افزود: برای این منظور باید با نخبگان فکری اهمیت دارد، ما باید بتوانیم اشخاصی که صدایشان بژواک دارد، دعوت کنیم و یک نهاد خوب بسازیم؛ تشکل‌های قوی با صدای بلند آرمان ماست و خوستگاه جامعه کارگری نهاد گرایي است واین صداها باید بلندتر شنیده شود. وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با بیان اینکه جامعه کارگری در فرآیندهای اقتصادی سریع پیش آمده از خود صوری خوبی نشان داد، اظهار داشت: جامعه کارگری در تحولات اخیر و شبه اغتشاشات حضور نداشت و این نشان از آن دارد که جامعه کارگری دیدی دراز مدت و آینده اندیش دارد؛ البته جامعه کارگری همواره خواستار ثبات خواهی همراه با حق طلبی بوده است. ربیعی هم افزایی بین تشکل‌ها را از دیگر عوامل قدرتمندی آنها خواند و گفت: تشکل‌ها باید هم افزایی مشترک داشته باشند، مثل مسئله مزد که گفت‌وگو پیرامون آن بین تشکل ها تفاهم ایجاد کرده است و ما در این راستا باید بتوانیم، تشکل‌های متعدد با هویت واحد را تقویت کنیم-وی در پایان بر لزوم ۳ جانبه‌گرایی در تأمین اشتغال تأکید کرد و گفت: اگر سه جانبه گرایی را حاکم کنیم، فشارها بر سازمان کم می‌شود.

معاون وزیر راه و شهرسازی:

تره‌ف‌های خدمات بندری و دریایی در سال ۹۷ تغییر یافت

راستاد گفت: تره‌ف‌های خدمات بندری و دریایی با هدف توسعه تجارت از بنادر کشور در سال ۹۷ تغییر یافته است.
محمد راستاد، معاون وزیر راه و شهرسازی با بیان اینکه سازمان بنادر و دریانوردی تنها مرجع تعیین تره‌ف‌های خدمات بندری و دریایی است، اظهار کرد: تره‌ف و هزینه‌هایی که برای کشتی و کالاهایی از مسیر دریا عبور می کنند، در نظر گرفته شده؛ تاثیر بسیار زیادی در افزایش رقابت‌پذیری دارد-وی تأکید کرد: جایگاه تره‌ف در تعیین ارزش و قیمت‌گذاری خدمات بندری و دریایی نقش کلیدی دارد و اهمیت تره‌ف برای کلیه فعالان در این عرصه بسیار حیاتی است. راستاد با بیان اینکه سازمان بنادر و دریانوردی با یک نگاه ویژه استراتژی‌های کوتاه مدت و میان مدتی را برای بحث تره‌ف در دستور کار خود قرار داده است، افزود: در دوره های ممتد؛ برنامه سازمان بنادر و دریانوردی تدوین تره‌ف منعطف و شناور، مناسب با نیاز ذی‌نفعان و در راستای قوانین تسریع، تسهیل تجارت و تبادل کالا از طریق بنادر و جذب سهم بیشتر کالا و کانتینر در منطقه است.مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی توضیح داد: تدوین تره‌ف‌های خاص بنادر با ماهیت و عملکرد متفاوت در برنامه سه ساله طراحی شده است که در آن بنادر با ماهیت‌های مشابه در یک گروه و با کتایجه تره‌ف خاص، دسته‌بندی خواهد شد. وی تصریح کرد: همچنین تدوین تفاهم‌نامه‌های مورد نیاز جهت تنظیم توافقات بین خطوط کشتیرانی و پورت اپراتورها جهت اعطای تخفیف‌ها و پژه و جذب سهم کالا و کانتینر بیشتر در منطقه در دستور کار است.

ایجاد یک میلیون و ۳۳ هزار شغل در سال؛ به دنبال پول‌پاشی نیستیم

ایجاد یک میلیون و ۳۳ هزار شغل در سال؛

معاون رئیس‌جمهور و رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور با تأکید بر اینکه در سال جاری یک میلیون و ۳۳ هزار فرصت شغلی در قالب ۱۲ برنامه ایجاد می‌کنیم گفت: ما به دنبال پول‌پاشی نیستیم.
محمدباقر نوبخت در جلسه مشترک با اعضای فراکسیون تولید و اشتغال مجلس شورای اسلامی که در محل سازمان برنامه و بودجه کشور برگزار شد، افزود: مشوق و مبدع بحث اشتغال، مقام معظم رهبری هستند. ما در جلسه‌ای که در مورد آسیب‌های اجتماعی در خدمت ایشان بودیم، فرمودند که اشتغال به عنوان عامل اصلی کاهش آسیب‌های اجتماعی تلقی می‌شود. نوبخت با اشاره به تسهیل در مراحل پرداخت وام‌های اشتغال اظهار داشت: ما به دنبال پول‌پاشی نیستیم و هدف ما تولید بیکار بدهکار نیست، بلکه هدف اصلی ما این است که در سال‌جاری بتوانیم یک میلیون و ۳۳ هزار فرصت شغلی در قالب ۱۲ برنامه ایجاد کنیم.
وی ابراز امیدواری کرد که تا سال به نیمه خود نرسیده است، گزارش‌های نویدبخشی از اشتغال به استحضار ملت ایران رسانده شود. پیش از سخنان رئیس سازمان برنامه و بودجه، پرویز فتح رئیس کمیته امداد امام خمینی(ره) در گفت: تا تاریخ بیست و هشتم فروردین ماه سال جاری، حدود ۹۰ درصد اعتباراتی که به کمیته امداد امام خمینی(ره) در مورد اشتغال‌زایی تخصیص داده شده بود، جذب شده است.
وی افزود: برای حدود ۱۴۰ هزار نفر از افراد تحت پوشش کمیته امداد وام پرداخت شده و خوشبختانه همکاری بانک‌ها با کمیته امداد و مردم متقاضی وام خوب بوده است.

۲ میلیون اشتغال ناقص؛

اشتغال ناقص داریم که به دنبال شغل تمام وقت هستند.
بر اساس اطلاعات مرکز آمار ایران، در سال ۱۳۹۶، نرخ بیکاری ۱۲.۱ درصد و سهم اشتغال ناقص از اشتغال کشور ۱۰.۴ درصد بوده است.

امیدعلی پارسا با اشاره به اینکه مرکز آمار تعریف کار را بر

اقتصاد کلان

علی کرد، نایب رئیس فراکسیون اشتغال و تولید مجلس هم در این نشست گفت: ضرورت دارد نظارت کاملی از طرف دولت بشود و به‌گونه‌ای نباشد که بانک ساز خودش را بزند و دستگاه اجرایی به‌گونه‌ای دیگر حرکت کند.
علی خبختیار، یکی دیگر از اعضای فراکسیون تولید و اشتغال مجلس گفت: در زمینه توزیع وام‌های اشتغال باید به‌گونه‌ای مدیریت شود که واحدهای صنعتی مشکل‌دار شناسایی شود و وام‌ها در مسیر خودش به کار گرفته شود.
عین‌الله شریف‌پور،دیگرعضو فراکسیون تولید و اشتغال مجلس در ادامه این نشست تصریح کرد: با توجه به اینکه تمهیدات به تسهیلات گیرندگان پرداخت نمی‌شود، این امر به توسعه اشتغال پایدار کمک می‌کند. در عین حال باید نظارت هم جدی شود. ما در منطقه خود از عملکرد کمیته امداد و بهزیستی رضایت داریم.
شهbaz حسن‌پور نیز از فراکسیون تولید و اشتغال مجلس به عنوان آخرین سخنران این بخش ادامه داد: دیدگاه ما این است که وام‌های اشتغال به کندی پرداخت می‌شود و در این روند باید سرعت بالا برود تا به موقع دست متقاضی برسد.

بنا به این گزارش در پایان جلسه پس از بحث و تبادل نظر درخصوص

مباحث برنامه اشتغال روستایی و عشایر، غلامرضا کاتب، رئیس‌فراکسیون

تولید و اشتغال با بیان اینکه امیدواریم پرداخت تسهیلات به روستاییان ادامه

پیدا کند، گفت: انتظار داریم تا هماهنگی سازمان برنامه و بودجه کشور، تنها

پارسا افزود: کسانی هم که گاهی درباره تعداد بیکاران

برآوردی بیش از آنچه ما اعلام می‌کنیم دارند، تلاش می کنند که بیکاری ناقص و مطلق را با هم ترکیب کنند و افراد دارای اشتغال ناقص را هم بیکار قلمداد می‌کنند که این غلط است و کسی که اشتغال ناقص دارد بیکار نیست، هر چند که باید به فکر اشتغال ناقص هم بود.

اساس استانداردهای سازمان بین‌المللی کار ارائه می‌دهد، گفت:

بر همین اساس بیکار طبق به کسانی اطلاق می‌شود که حتی یک ساعت در هفته هم کار نمی کنند. اشتغال ناقص هم بنا بر اعلام مرکز آمار بر همین اساس این یک تا ۴۴ ساعت در هفته را در بر می‌گیرد و اشتغال کامل ۴۴ ساعت در هفته یا بیشتر را در بر می‌گیرد.

۳ میلیون و ۲۰۰ هزار بیکار مطلق و حدود ۲ میلیون

اشتغال ناقص داریم که به دنبال شغل تمام وقت هستند.

بر اساس اطلاعات مرکز آمار ایران، در سال ۱۳۹۶، نرخ

بیکاری ۱۲.۱ درصد و سهم اشتغال ناقص از اشتغال کشور

۱۰.۴ درصد بوده است.

امیدعلی پارسا با اشاره به اینکه مرکز آمار تعریف کار را بر

آگهی احضار متهم مجهول‌المکان

عنایت به اینکه پرونده کلاسه ۹۶۱۵۸۰ شعبه دوم دادبای دادرسی عمومی و انقلاب شهریار موضوع شکایت سپهر دادپرومهر علیه امیر مسعود ایللیات به اتهام توهین و ضرب جرح تحت رسیدگی می باشد با توجه به محتویات پرونده و اظهارات شاکي بعلت مجهول‌المکان بودن متهم و عدم دسترسی فلذا بدینوسیله به متهم ابلاغ می شود در راستای ماده ۱۱۵ قانون آیین دادرسی کیفری طرف یک ماه از تاریخ نشر آگهی جهت رسیدگی به پرونده و دفاع از اتهام اتناسی در شعبه دوم دادبای ر شهریار حاضر شوید در غیر اینصورت اقدام قانونی بعمل خواهد آمد.م.د الف ۱۵۱
دادیار شعبه ۲ دادبای دادرسی عمومی و انقلاب شهرستان شهریار – تریا فاطمی

آگهی احضار متهم مجهول‌المکان

عنایت به اینکه پرونده کلاسه ۹۵۱۶۵۷ شعبه دوم دادبای دادرسی عمومی و انقلاب شهریار موضوع شکایت عبدالرضا کاکاوندی علیه اروجعلی رضانی به اتهام کلاهبرداری تحت رسیدگی می باشد با توجه به محتویات پرونده و اظهارات شاکي بعلت مجهول‌المکان بودن متهم و عدم دسترسی فلذا بدینوسیله به متهم ابلاغ می شود در راستای ماده ۱۱۵ قانون آیین دادرسی کیفری طرف یک ماه از تاریخ نشر آگهی جهت رسیدگی به پرونده و دفاع از اتهام اتناسی در شعبه دوم دادبای ر شهریار حاضر شوید در غیر اینصورت اقدام قانونی بعمل خواهد آمد.م.د الف ۱۵۲
دادیار شعبه ۲ دادبای دادرسی عمومی و انقلاب شهرستان شهریار – تریا فاطمی

آگهی احضار متهم مجهول‌المکان

عنایت به اینکه پرونده کلاسه ۹۶۱۴۹۹ شعبه دوم دادبای دادرسی عمومی و انقلاب شهریار موضوع شکایت ابوظفل روحی علیه مقصود یعقوبی به اتهام ورود به عنف و تهدید تحت رسیدگی می باشد با توجه به محتویات پرونده و اظهارات شاکي بعلت مجهول‌المکان بودن متهم و عدم دسترسی فلذا بدینوسیله به متهم ابلاغ می شود در راستای ماده ۱۱۵ قانون آیین دادرسی کیفری طرف یک ماه از تاریخ نشر آگهی جهت رسیدگی به پرونده و دفاع از اتهام اتناسی در شعبه دوم دادبای ر شهریار حاضر شوید در غیر اینصورت اقدام قانونی بعمل خواهد آمد.م.د الف ۱۵۳
دادیار شعبه ۲ دادبای دادرسی عمومی و انقلاب شهرستان شهریار – تریا فاطمی

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی و دادخواست و ضامنه به آقای / خانم محمد مفتی ناشی فرزند محمود

خواهان آقای احمد یازي نفوتي دادخواستی به طریقتی خوانده آقای محمد مفتی ناشی به خواسته توهین به اشخاص عادی – اخاذی – افتراء مطرح که به این شعبه ارجاع و به شماره پرونده کلاسه ۹۵۰۹۹۸۲۶۴۵۱-۰۷۷۹ شعبه ۱۰۶ دادگاه کیفری دو شهرستان شهریار ثبت و وقت رسیدگی مورخ ۱۳۹۷/۰۵/۲۰ ساعت ۱۲:۰۰ تعیین که حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده ۲۲ قانون آئین دادرسی مدنی به علت مجهول‌المکان بودن خوانده و درخواست خواهان مراتب یک نوبت در یکی از جراید کنیترالانتشار آگهی می گردد تا خوانده ظرف یک ماه پس از تاریخ انتشار آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه نائی دادخواست و ضامنه را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد.م.د الف ۱۴۶
منشی شعبه ۱۰۶ دادگاه کیفری دو شهرستان شهریار – الهه سبزواریان

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی و دادخواست و ضامنه به آقای / خانم علیرضا محمد نظامی فرزند

خواهان صحر اگل حسینی دادخواستی به طریقتی خوانده آقای / خانم علیرضا محمد نظامی به خواسته تهدید مطرح که به این شعبه ارجاع و به شماره پرونده کلاسه ۹۵۰۹۹۸۲۶۴۵۱-۰۹۸۲ شعبه ۱۰۶ دادگاه کیفری دو شهرستان شهریار ثبت و وقت رسیدگی مورخ ۱۳۹۷/۰۶/۱۰ ساعت ۸:۰۰ تعیین که حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده ۲۲ قانون آئین دادرسی مدنی به علت مجهول‌المکان بودن خوانده و درخواست خواهان مراتب یک نوبت در یکی از جراید کنیترالانتشار آگهی می گردد تا خوانده ظرف یک ماه پس از تاریخ انتشار آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه نائی دادخواست و ضامنه را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد.م.د الف ۱۴۵
منشی شعبه ۱۰۶ دادگاه کیفری دو شهرستان شهریار – الهه سبزواریان

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی و دادخواست و ضامنه به آقای / خانم مجید رحمتی فرزند تقی

خواهان حسین علیرزاده لکندشت دادخواستی به طریقتی خوانده آقای مجید رحمتی به خواسته جمل و سوء استفاده از سند مجموع مطرح که به این شعبه ارجاع و به شماره پرونده کلاسه ۹۵۰۹۹۸۲۶۴۳۵۰۰۲۸۲ شعبه ۱۰۶ دادگاه کیفری دو شهرستان شهریار ثبت و وقت رسیدگی مورخ ۱۳۹۷/۰۶/۱۰ ساعت ۸:۰۰ تعیین که حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده ۲۲ قانون آئین دادرسی مدنی به علت مجهول‌المکان بودن خوانده و درخواست خواهان مراتب یک نوبت در یکی از جراید کنیترالانتشار آگهی می گردد تا خوانده ظرف یک ماه پس از تاریخ انتشار آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه نائی دادخواست و ضامنه را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد.م.د الف ۱۴۴
منشی شعبه ۱۰۶ دادگاه کیفری دو شهرستان شهریار – الهه سبزواریان

آقای محمد صدیق پرویزی دارای شناسنامه شماره ۵۸ به شرح دادخواست به کلاسه

۵۵/۹۷ در این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان مرحوم سلطنت محمدی شافعی مذهب به شناسنامه شماره ۱۱۲ در تاریخ ۱۳۹۷/۰۱/۰۲ فوت نموده و ورثه نه مرحوم عیاز تند ازچهار فرزند پس به نام های محمد صدیق پرویزی ش ش ۵۸ ت ۱۲۵۴/۳/۲۰ و عادل پرویزی ش ش ۱۷۰ ت ۱۳۶۵/۳/۱ و احمد پرویزی ش ش ۱۴۳ ت ۱۳۴۹/۶/۱۷ و صابر پرویزی ش ش ۷۶۷ ت ۱۳۶۳/۱/۰۴ و دو فرزند دختر به نام های نویبه پرویزی ش ش ۴۹۲۸ ت ۱۳۵۷/۶/۱ و کلاله پرویزی ش ش ۲۰۰۵ ت ۱۳۶۶/۱/۱ و پوچز اینها ورثه دیگری ندارد. اینک با انجام تشریفات مقتداتی در خواست مزبوربر یک نوبت آگهی می گردد تا هر کسی اعتراضی داردو یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی طرف مدت یک ماه به شورای حل اختلاف شماره یک کامیاران تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.م.د الف ۲۶

فرزانه اسماعیلی-رئیس شعبه اول شورای حل اختلاف کامیاران

رای دادگاه (۹۶۱۴۱۱)

بر خصوص اتهام آقای بهنام میرزائی فاقد مشخصات دیگر در پرونده آزاد است به لحاظ مجهول‌المکان بودن دایر بر ایراد پرونده و جرح عمدی موضوع شکایت آقای حمید محمدی فرزند محمد که طبق کتیرخواست بتاريخ ۹۶/۷/۱۶ دادسرای شهریار برای نامبرده تقاضای مجازات شده است با توجه به جامع اوراق و محتویات پرونده به لحاظ اینکه گرهان شاکي هیچ کدام به موضوع ضرب و جرح توسط متهم گواهی نداده اند و به لحاظ اینکه دلایل کافی بر توجه اتهام علیه متهم فوق برای دادگاه احراز نگردیده است لذا به استناد ماده ۴ قانون آئین دادرسی کیفری رای بر برائت نامبرده صادر و اعلام می گردد. رای صادره ظرف مدت بیست روز از تاریخ ابلاغ قابل تجدینظر در محاکم محترم تجدینظر استان تهران می باشد.م.د الف ۱۵۴

رئیس شعبه ۱۰۶ دادگاه کیفری ۲ شهریار – بهروز حسوند

متن آگهی احضار متهم

(مربوط به دادسرا و نیز دادگاه در فرض عدم وجود کتیرخواست)

بر پرونده کلاسه ۹۵۰۹۹۳۳ این شعبه وحید فلاح زرگران به اتهام ایراد ضرب و جرح عمدی موضوع شکایت مهدی حسینی تحت تعقیب قرار گرفته است . با عنایت به مجهول‌المکان بودن متهم و در اجرای مقررات ماده ۱۷۴ قانون آئین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور کیفری به نامبرده ابلاغ می گردد تا ظرف مهلت ۲۰ روز از انتشار آگهی جهت دفاع از اتهام اتناسی در این شعبه حاضر گردد. بدیهی است که در صورت عدم حضور مطابق مقررات رسیدگی غیابی بعمل خواهد آمد. م.د الف ۱۴۰
منشی شعبه اول دادبای دادرسی عمومی و انقلاب شهرستان شهریار

احضار به متهم مجهول‌المکان

شاکي خاتم فاطمه خبختیاری فرزند رضا شکوئیانه آقای علیه متهم آقای مصطفی حیدری دایر بر تحصیل مال از طریق نامشروع تقدیم ادبای های کیفری دو شهرستان شهریار نموده که جهت رسیدگی به شعبه ۱۰۲ دادگاه کیفری دو شهرستان شهریار واقع در دادگستری شهرستان شهریار ارجاع و به کلاسه ۹۶۱۷۴۵ – ۱۰/۰۲ ک ۲ ثبت گردیده که نامبرده به علت مجهول‌المکان بودن و درخواست شاکي و به تجویز ماده ۱۷۴ قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور کیفری و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کنیترالانتشار آگهی میشود تا مهمن پس از نشر آگهی و اطلاع از مقدار آن طرف یک ماه از تاریخ نشر آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود توضیری از کتیرخواست وادله شاکي را دریافت و در مهلت تعیین شده در دادگاه حاضر گردد. بدیهی است عدم حضور متهم مانع از اتخاذ تصمیم دادگاه نخواهد شد.م.د الف ۱۳۴
دفتر شعبه ۱۰۲ دادگاه کیفری دو شهرستان شهریار

آگهی احضار متهم مجهول‌المکان

عنایت به اینکه پرونده کلاسه ۹۶۱۵۸۱ شعبه دوم دادبای دادرسی عمومی و انقلاب شهریار موضوع شکایت سپهر دادپرومهر علیه امیر هوشنگ ایللیات به اتهام توهین و ضرب جرح تحت رسیدگی می باشد با توجه به محتویات پرونده و اظهارات شاکي بعلت مجهول‌المکان بودن متهم و عدم دسترسی فلذا بدینوسیله به متهم ابلاغ می شود در راستای ماده ۱۱۵ قانون آیین دادرسی کیفری طرف یک ماه از تاریخ نشر آگهی جهت رسیدگی به پرونده و دفاع از اتهام اتناسی در شعبه دوم دادبای ر شهریار حاضر شوید در غیر اینصورت اقدام قانونی بعمل خواهد آمد.م.د الف ۱۴۹
دادیار شعبه ۲ دادبای دادرسی عمومی و انقلاب شهرستان شهریار – تریا فاطمی

آگهی احضار متهم مجهول‌المکان

عنایت به اینکه پرونده کلاسه ۹۶۱۸۱۱ شعبه دوم دادبای دادرسی عمومی و انقلاب شهریار موضوع شکایت عسگر عبدی علیه صالح دیهیری دو شهرستان شهریار ارسال پیامک تحت رسیدگی می باشد با توجه به محتویات پرونده و اظهارات شاکي بعلت مجهول‌المکان بودن متهم و عدم دسترسی فلذا بدینوسیله به متهم ابلاغ می شود در راستای ماده ۱۱۵ قانون آیین دادرسی کیفری طرف یک ماه از تاریخ نشر آگهی جهت رسیدگی به پرونده و دفاع از اتهام اتناسی در شعبه دوم دادبای ر شهریار حاضر شوید در غیر اینصورت اقدام قانونی بعمل خواهد آمد.م.د الف ۱۵۰
دادیار شعبه ۲ دادبای دادرسی عمومی و انقلاب شهرستان شهریار – تریا فاطمی

آگهی احضار متهم مجهول‌المکان

نظر به اینکه در پرونده کلاسه ۹۶۰۹۹۵ شعبه ۱۱ دادبای دادرسی شهریار موضوع شکایت باقر هزاره علیه احمد ابراهیمی دایر بر سرقت کارت عابر بانک و کلاهبرداری اینترنتی تحت رسیدگی میباشد با توجه به محتویات پرونده و اظهارات شاکي به علت مجهول‌المکان بودن دسترسی به شما مقدور نبوده فلذا بدینوسیله به شما ابلاغ میگردد در راستای ماده ۱۷۴ قانون آیین دادرسی کیفری طرف یک ماه از تاریخ نشر آگهی جهت رسیدگی به پرونده و دفاع از خود در شعبه ۱۱ دادبای دادرسی شهریار حاضر شوید در غیر اینصورت اقدام مقتضی به عمل خواهد آمد.م.د الف ۱۴۲
دادیار شعبه ۱۱ دادسرای شهریار – زנדوی

آگهی احضار متهم مجهول‌المکان

نظر به اینکه در پرونده کلاسه ۹۶۱۸۸۵ شعبه ۱۱ دادبای دادرسی شهریار موضوع شکایت زهرا آقا فرادی علیه مجتبی نامدار تحت رسیدگی میباشد با توجه به محتویات پرونده و اظهارات شاکي به علت مجهول‌المکان بودن دسترسی به شما مقدور نبوده فلذا بدینوسیله به شما ابلاغ میگردد در راستای ماده ۱۷۴ قانون آیین دادرسی کیفری طرف یک ماه از تاریخ نشر آگهی جهت رسیدگی به پرونده و دفاع از خود در شعبه ۱۱ دادبای دادرسی شهریار حاضر شوید در غیر اینصورت اقدام مقتضی به عمل خواهد آمد.م.د الف ۱۴۱
دادیار شعبه ۱۱ دادسرای شهریار – زנדوی

آگهی احضار متهم مجهول‌المکان

نظر به اینکه در پرونده کلاسه ۹۶۱۴۵۲ شعبه ۱۱ دادبای دادرسی شهریار موضوع شکایت فایزه فیض الهی علیه رضا افتخاری دایر بر توهین و ایراد ضرب و جرح تحت رسیدگی می باشد با توجه به محتویات پرونده و اظهارات شاکي به علت مجهول‌المکان بودن دسترسی به شما مقدور نبوده فلذا بدینوسیله به شما ابلاغ میگردد در راستای ماده ۱۷۴ قانون آیین دادرسی کیفری طرف یک ماه از تاریخ نشر آگهی جهت رسیدگی به پرونده و دفاع از خود در شعبه ۱۱ دادبای دادرسی شهریار حاضر شوید در غیر اینصورت اقدام مقتضی به عمل خواهد آمد.م.د الف ۱۲۶
دادیار شعبه ۱۱ دادسرای شهریار – زנדوی

آگهی احضار متهم مراد کریمی دستچره فرزند خانم‌راد

نظر به اینکه در پرونده کلاسه ۹۶۱۷۳۳ شعبه ۸ بازپرسی داسرا عمومی و انقلاب شهریار موضوع شکایت فاطمه افتخاری علیه مراد کریمی دستچره به اتهام فروش مال غیر تحت رسیدگی می باشد با توجه به محتویات پرونده و اظهارات شاکي به علت مجهول‌المکان بودن متهم و عدم دسترسی فلذا بدینوسیله به متهم ابلاغ می شود در راستای ماده ۱۱۵ قانون آیین دادرسی کیفری طرف یک ماه از تاریخ نشر آگهی جهت رسیدگی به پرونده و دفاع از خود در شعبه یازدهم دادبای دادرسی شهریار حاضر شوید در غیر اینصورت اقدام مقتضی به عمل خواهد آمد.م.د الف ۱۲۵
بازپرس شعبه هشتم بازپرسی دادرسی عمومی و انقلاب شهرستان شهریار –احمدی

آگهی احضار متهم مجهول‌المکان محمود حداد

نظر به اینکه در پرونده کلاسه ۹۶۱۷۶۶ – ۹ شعبه نهم دادبای دادرسی عمومی و انقلاب شهریار موضوع شکایت آقای علیرضا پاکبای راد و محمد ابراهیم اوحدی و رضا اشراقی علیه محمود حداد دایر بر کلاهبرداری از طریق خرج کردن چک های سرقتی می باشد با توجه به محتویات پرونده و اظهارات شاکي به علت مجهول‌المکان بودن دسترسی به شما مقدور نبوده فلذا بدینوسیله به شما ابلاغ میگردد در راستای ماده ۱۷۴ قانون آیین دادرسی کیفری طرف یک ماه از تاریخ نشر آگهی جهت رسیدگی به پرونده و دفاع از اتهام خود در شعبه نهم دادبای دادرسی شهریار حاضر شوید در غیر اینصورت اقدام مقتضی به عمل خواهد آمد.م.د الف ۱۳۰
دادیار شعبه نهم دادبای دادرسی شهریار – محمد شالی

متن آگهی احضار متهم

نظر به اینکه در پرونده کلاسه ۹۵۰۹۶۸ این شعبه محترم بازاتنه علیه متهم صابر مهاجرفرزند رحیم به اتهام ضرب و جرح عمدی طرح شکایت نموده. با عنایت به مجهول‌المکان بودن متهم و در اجرای مقررات ماده ۱۷۴ قانون آئین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور کیفری به نامبرده ابلاغ می گردد تا ظرف مهلت ۳۰ روز از انتشار این آگهی جهت دفاع از اتهام اتناسی در این شعبه حاضر گردد. بدیهی است که در صورت عدم حضور ، مطابق مقررات رسیدگی غیابی بعمل خواهد آمد.م.د الف ۱۳۲
مدیر شعبه ۸ بازپرسی شهریار – صالح زاده

متن آگهی احضار متهم

نظر به اینکه در پرونده کلاسه ۹۵۰۹۶۸ این شعبه محترم بازاتنه علیه متهم صابر مهاجرفرزند رحیم به اتهام ضرب و جرح عمدی طرح شکایت نموده. با عنایت به مجهول‌المکان بودن متهم و در اجرای مقررات ماده ۱۷۴ قانون آئین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور کیفری به نامبرده ابلاغ می گردد تا ظرف مهلت ۳۰ روز از انتشار این آگهی جهت دفاع از اتهام اتناسی در این شعبه حاضر گردد. بدیهی است که در صورت عدم حضور ، مطابق مقررات رسیدگی غیابی بعمل خواهد آمد.م.د الف ۱۳۲
مدیر شعبه ۸ بازپرسی شهریار – صالح زاده